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Tork Rotolo carta igienica Mid-Size
senZanima Advanced, 2 veli

Il dispenser Tork Double per carta igienica Mid-Size senz’anima € ideale per aree bagno ad affluenza
medio-bassa in cui la soddisfazione degli ospiti € prioritaria. Estremamente efficiente, assicura agli ospiti una
costante disponibilita di carta igienica grazie al posizionamento di due rotoli Mid-Size completi. | rotoli di carta
igienica Tork Mid-Size Advanced senz’anima offrono un ottimo rapporto tra costo e prestazioni.

. Rotoli senz’anima che non generano rifiuti
. Rotoli compatti di medie dimensioni, equivalenti ciascuno a 4-5 rotoli di carta igienica tradizionali
e Decoro accattivante, studiato per lasciare un’ottima impressione
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Sistema
T7

Larghezzarotolo
9.3cm

Lunghezza strappo
11.5cm

Numero strappi
900

!
TORK b

Qualita
Advanced

Diametro rotolo
13.1cm

Numero veli
2

Goffratura
Yes

Prodotti compatibili

e e

e

558040 558048

472019

Tork Dispenser carta ~ Tork Dispenser carta  Tork Dispenser doppio
rotolo carta igienica
Mid-Size senz'anima

igienica Mid-Size igienica Mid-Size
senz'anima senz'anima

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540657203
Materiale di imballaggio none
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 29849
Altezza 93 mm
Lunghezza 130 mm
Larghezza 130 mm
Peso netto 29844
Volume 1.57 dm3

Unita di trasporto
(TRP)
7322540657449

Plastic

36 (36 CON)

10.8 kg
186 mm
780 mm
390 mm
10.7 kg

56.58 dm3

Lunghezzarotolo
103.5m

Numero strappi
900

Stampa
No

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540657432

1188 (33 TRP)
3

11

357.75 kg
2196 mm
1200 mm
800 mm
354.49 kg

1.87m3
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